



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Dorte Mandrup Holding ApS

Vesterbrogade 95, 4., 1620 København V
CVR-nr. 38578189

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dorte Mandrup-Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dorte Mandrup Holding ApS

Vesterbrogade 95 4

1620 København V

CVR-nr.: 38578189

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Dorte Mandrup-Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.801 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.048 t.kr. og en egenkapital på 9.507 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.790.265	5.166.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(44.015)	(11.145)
Andre finansielle indtægter		76.609	10.641
Andre finansielle omkostninger	1	(2.766)	(3.598)
Resultat før skat		2.815.093	5.157.610
Skat af årets resultat	2	(14.495)	0
Årets resultat		2.800.598	5.157.610
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	730.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		647.741	0
Overført resultat		2.052.857	4.427.610
Resultatdisponering		2.800.598	5.157.610
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	520.000

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.258.207	5.685.416
Kapitalandele i associerede virksomheder		194.840	238.855
Andre tilgodehavender		4.970.931	0
Finansielle aktiver	3	9.423.978	5.924.271
Anlægsaktiver		9.423.978	5.924.271
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	900.000
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		520.990	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	138.382
Tilgodehavender		620.990	1.038.382
Likvide beholdninger		2.788	1.220.351
Omsætningsaktiver		623.778	2.258.733
Aktiver		10.047.756	8.183.004

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.006	1.568.157
Overført overskud eller underskud		9.221.265	5.736.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	730.000
Egenkapital		9.507.271	8.084.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	93.590
Skyldig selskabsskat		535.485	0
Kortfristede gældsforpligtelser		540.485	98.590
Gældsforpligtelser		540.485	98.590
Passiver		10.047.756	8.183.004

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.568.157	5.736.257	730.000	8.084.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(730.000)	(730.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(647.741)	0	(647.741)
Årets resultat	0	(1.432.151)	4.132.749	100.000	2.800.598
Egenkapital ultimo	50.000	136.006	9.221.265	100.000	9.507.271

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.559	3.590
Renteomkostninger i øvrigt	1.207	8
	2.766	3.598

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	14.495	0
	14.495	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.117.481	250.000	0
Tilgange	0	0	4.970.931
Afgange	(185.280)	0	0
Kostpris ultimo	1.932.201	250.000	4.970.931
Opskrivninger primo	3.567.935	0	0
Andel af årets resultat	2.720.265	0	0
Udbytte	(4.000.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	37.806	0	0
Opskrivninger ultimo	2.326.006	0	0
Nedskrivninger primo	0	(11.145)	0
Andel af årets resultat	0	(44.015)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(55.160)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.258.207	194.840	4.970.931

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dorte Mandrup A/S	København	A/S	73,0	5.832.886	3.726.116

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Lillebror ApS	København	ApS	50,0	389.680	(88.031)

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet renteberegnes efter gældende regler og er blevet berigtiget på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019. Lånet har maksimalt udgjort 144.060 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Ejendomsselskabet Lillebror Aps.
